

## COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI

N 434 DEL 31-12-2015

### OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI MARTINTYPE PER MANIFESTO DELLA FESTA DELLA DONNA 2015

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

RICORDATA la seguente frase del Premio Nobel per la Pace Elie Wiesel che recita

"Ho giurato di non stare mai in silenzio, in qualunque luogo e in qualunque situazione in cui degli esseri umani siano costretti a subire sofferenze e umiliazioni. Dobbiamo sempre schierarci.

La neutralità favorisce l'oppressore, mai la vittima. Il silenzio aiuta il carnefice, mai il torturato."

**ACCLARATO**, che l'Amministrazione Comunale di Colonnella vuole contribuire alla prevenzione ed alla sensibilizzazione sul triste argomento della violenza silente, che molte donne subiscono.

**RICHIAMATA** la delibera di Giunta Comunale n. 8 del 3.3.2015, esecutiva ai sensi di legge, con cui si manifestava l'indirizzo politico amministrativo per la festa della donna del 8 marzo 2015 in collaborazione della Commissione Pari Opportunità del Comune di Colonnella.

**ESAMINATA** l'offerta della Ditta Grafiche Martintype srl con sede in Colonnella 64010 a km 1.800 Strada Provinciale, partita IVA 01630960670 per una fornitura di MANIFESTO "festa della donna" dal formato 70x 100 per n. 20

per un prezzo di € 150+ iva (=33,00) per totale euro 183,00

DATO ATTO, che il MEPA non è necessario, trattandosi di prodotto particolare

**RITENUTO OPPORTUNO IMPEGNARE** la spesa di € 150+ iva (=33,00) per totale euro 183,00 a favore della Ditta Grafiche Martintype srl con sede in Colonnella 64010 a km 1.800 Strada Provinciale, partita IVA 01630960670 per la fornitura di MANIFESTO "festa della donna" dal formato 70x 100 per n.

sul cap 1046/0 del Bilancio di previsione 2015.

MENZIONATO che il CIG sarà preso in sede di liquidazione

**TENUTO CONTO**, che dal 1.1.2015 è in vigore lo split payment,in base al quale l' Iva è pagata direttamente dal Comune allo Stato

#### **DETERMINA**

- 1)DI APPROVARE le premesse parte integrante e sostanziale della determina de qua e quale motivazione ai sensi di art 3 di legge n. 241/1990.
- **2)DI IMPEGNARE** la spesa di **IMPEGNARE** la spesa di € 150+ iva (=33,00) per totale euro 183,00 a favore della Ditta Grafiche Martintype srl con sede in Colonnella 64010 a km 1.800 Strada Provinciale, partita IVA 01630960670 per la fornitura di MANIFESTO "festa della donna" dal formato 70x 100 per n.

sul cap 1046/0 del Bilancio di previsione 2015.

**3) DI COMUNICARE** la presente delibera all' Ufficio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott Luca Di Eugenio

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell' art 151, comma 4 del Dlgs n. 267/2000
APPONE il visto di regolarità contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria della spesa con imputazione al cap
Del corrente bilancio e la registrazione dell' impegno / liquidazione al n 2015 29 1434/1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rag Teresa Nicolina Di Buò

#### PUBBLICAZIONE ALL' ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell' azione amministrativa è pubblicata all' Albo Pretorio on line del Comune di Colonnella per quindici giorni consecutivi a decorrere dal

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott Luca Di Eugenio